1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 036/2024                                                                Cordisburgo, 23 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor,

 Em atendimento ao Vereador Altivo de Jesus das Neves, solicito de V. Exa., que

determine ao órgão competente serviços de reparos (patrolar e encascalhar) na estrada

vicinal, que dá acesso aos Povoados Cuba e Chapada, neste Município. Os usuários

solicitam a benfeitoria, pois a via pública se encontra com vários buracos o que dificulta o

tráfego de veículos, transporte escolar e escoamento da produção agrícola.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2024-04-23T09:03:06-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653